
ZARZĄDZENIE NR 0050.310.2022 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11FAE49-A64B-45D7-AAD2-097C3A055A9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.310.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 142,00 2 142,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 142,00 2 142,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 142,00 2 142,00 

         
Razem: 24 734 274,08 2 142,00 24 736 416,08 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11FAE49-A64B-45D7-AAD2-097C3A055A9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.310.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 298 874,00 0,00 2 298 874,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 433 314,00 -5 000,00 1 428 314,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 -5 000,00 50 000,00 
 01095  Pozostała działalność 283 100,00 5 000,00 288 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 142,00 2 142,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 2 142,00 2 142,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,00 42,00 
         

Razem: 29 422 481,08 2 142,00 29 424 623,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11FAE49-A64B-45D7-AAD2-097C3A055A9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

